令和7年10月吉日

公益社団法人広島県理学療法士会会員 各位

令和7年度備北支部症例検討会【対面開催予定】
演題発表者募集のご案内

公益社団法人広島県理学療法士会
会　　　長　甲田　宗嗣

支部協議会代表　麻野　佑樹
備北支部長　今田　雄二郞

拝啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
備北支部にて以下の通り、症例検討会の開催を予定しております。皆様、ご多忙とは存じますが、下記内
容をご確認の上、ふるってご応募頂きますようご案内申し上げます。なお、本症例検討会は対面のみでの開
催となっておりますので、十分にご確認の上お申し込みください。

敬具

記

開催日時：令和7年12月12日（金）　19：00開始（予定）
開催会場：松尾整形外科リハビリクリニック（予定）
演題数：2～3題程度
募集期間：令和7年10月1日(水)～11月10日(月)

申し込み方法
　電子メールにて以下の項目を記載の上、お申し込みください

　宛先：keikiyotani@gmail.com  庄原市立西城市民病院　清谷  圭
　件名：備北支部症例検討会について
　本文：①氏名・フリガナ　②所属/勤務先　③会員番号　④連絡用メールアドレス

⑤領域（運動器・神経系・内部障害）

以上

mailto:keikiyotani@gmail.com